
 
Elastīga bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju saraksts 

Labklājības ministrijas iepirkums “Par tiesībām sniegt elastīgu bērnu uzraudzības pakalpojumu” Nr.LRLM2016/28-3-08/20EBUP 

Pakalpojums tiks sniegts Labklājības ministrijas administrētā un Eiropas Savienības Nodarbinātības un sociālās inovācijas programmas (EaSI) līdzfinansētā projekta  

Nr.VS/2015/0206 „Elastīga bērnu uzraudzības pakalpojuma nodrošināšana darbiniekiem, kas strādā nestandarta darba laiku” ietvaros. 

 

Nr.p.k. 

Pakalpojuma sniedzēja 

vārds, uzvārds / 

nosaukums (jur.personām) 

Pakalpojuma* veids 

Pakalpojuma 

apjoms 
Papildus lietas 

Cena** 

EUR 

 bez 

PVN 

Cena** 

EUR 

 ar  

PVN 

Kontaktinformācija (e-pasta 

adrese un tālruņa numurs) 
Pakalpojuma 

sniegšanas vieta 

Pakalpojuma 

sniegšanas ilgums 

Pakalpojuma 

sniegšanas laiks 

1. Valentīna Afanasjeva 

Bērna dzīvesvietā 

(Rīga - 
Ziepniekkalns) 

Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu nakts 

stundas (no 23:00-
08:00) un brīvdienas 

80 stundas 
mēnesī 

20 stundas 

nedēļā 

Iespēja nodrošināt ēdināšanas 

pakalpojumu. 
5.00 - 

cplvcp@inbox.lv 

t.26769854 

2. Marija Lobanova 

Bērna dzīvesvietā 

(Rīga, Imanta un 

Jūrmala) 

Pilna un nepilna 
laika 

Darba dienu vakaros 
(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 
Brīvdienas 

80 stundas 

mēnesī 
20 stundas 

nedēļā 

Autovadītāja apliecība, iespēja 
operatīvi nokļūt nakts laikā. 

5.00 - 
ma6ula@gmail.com 
t.26463928 

3. Ina Sprince 
Bērna dzīvesvietā 

(Valmierā) 
Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 
(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 
Brīvdienas 

80 stundas 

mēnesī 
20 stundas 

nedēļā 

Iespēja nodrošināt ēdināšanas 

pakalpojumu, autovadītāja 
apliecība, iespēja nodrošināt bērna 

transportēšanu un operatīvu 

nokļūšanu pakalpojuma saņēmēja 
dzīvesvietā nakts laikā, 

pakalpojums latviešu un krievu 

valodās, augstākā pedagoģiskā 
izglītība, 4 gadu stāžs bērnu aprūpes 

jomā. 

4.50 - 
ina_sprince@inbox.lv 
t.26040360 

4. Antoņina Seļivanova 
Bērna dzīvesvietā 

(Rīga - Ķengarags) 
Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 
(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 
Brīvdienas 

80 stundas 

mēnesī 
20 stundas 

nedēļā 

Iespēja nodrošināt ēdināšanas 

pakalpojumu, 2 gadu stāžs bērnu 

aprūpes jomā. 

5.00 - 
natalie72@inbox.lv 
t.26890994 vai 29884218 

5. Iveta Miķelsone 
Bērna dzīvesvietā 

(Rīga - Centrs) 

Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 

(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 
stundas (23:00-08:00); 

Brīvdienas 

80 stundas 
mēnesī 

20 stundas 

nedēļā 

Pakalpojums latviešu un krievu 

valodās. 
4.00 - 

ivv.mii@inbox.lv 

t.28638006 

6. Paula Januškēvica 

Pakalpojuma 

sniedzēja 
dzīvesvietā (Rīga, 

Avotu iela 57/59) 

Pilna un nepilna 
laika 

Darba dienu vakaros 
(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 
Brīvdienas 

80 stundas 

mēnesī 
20 stundas 

nedēļā 

Iespēja nodrošināt ēdināšanas 

pakalpojumu, katram bērnam sava 
gulta, augstākā pedagoģiskā 

izglītība, 10 gadu darba stāžs. 

4.50 - 
paula.januskevica@gmail.com 
t.29729791 

7. Zane Auriņa 
Bērna dzīvesvietā 

(Dobeles novads) 

Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 

(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 
stundas (23:00-08:00); 

Brīvdienas 

80 stundas 
mēnesī 

20 stundas 

nedēļā 

Pakalpojums latviešu un krievu 

valodās, aukļu kvalifikācija 
4.50 - 

zaneaurina@yahoo.com 

t.29497586 

mailto:cplvcp@inbox.lv
mailto:ma6ula@gmail.com
mailto:ina_sprince@inbox.lv
mailto:natalie72@inbox.lv
mailto:ivv.mii@inbox.lv
mailto:paula.januskevica@gmail.com
mailto:zaneaurina@yahoo.com


8. Ināra Groševa 
Bērna dzīvesvietā 

(Rīga) 

Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 

(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 

Brīvdienas 

80 stundas 

mēnesī 

20 stundas 
nedēļā 

Pakalpojums latviešu un krievu 

valodās, iespēja nodrošināt 

ēdināšanas pakalpojumu. 

5.00 - 
inara.groseva@inbox.lv 

t.26151629 

9. Nadežda Daņiļenko 
Bērna dzīvesvietā 

(Valmiera) 
Pilna laika 

Darba dienu vakaros 
(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 
Brīvdienas 

80 stundas 

mēnesī 
20 stundas 

nedēļā 

Pakalpojums latviešu un krievu 
valodās, augstākā pedagoģiskā 

izglītība, 35 gadu stāžs bērnu 

izglītošanas, aprūpes un uzraudzības 
jomā. 

5.00 - 
krimalusta@inbox.lv 
29763399 

10. Antra Ozola 
Bērna dzīvesvietā 

(Rīga, Jūrmala) 

Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 

(18:00-23:00); 
Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 

Brīvdienas  

80 stundas 

mēnesī 

20 stundas 

nedēļā 

Pakalpojums latviešu un krievu 

valodās, autovadītāja apliecība, 

iespēja nodrošināt ēdināšanas 

pakalpojumu. 

5.00 - 
antra.ozola@gmail.com 

t.25772219 

11. Ludmila Vinceviča 
Bērna dzīvesvietā 

(Rīga) 

Pilna un nepilna 

laika 
Brīvdienas  

80 stundas 
mēnesī 

20 stundas 

nedēļā 

Pakalpojums latviešu un krievu 

valodās. 
5.00 - 

ludmila.vine@gmail.com 

t.29698664 

12. Tatjana Čalomova 
Bērna dzīvesvietā 

(Rīga) 

Pilna un nepilna 

laika 
Brīvdienas  

80 stundas 

mēnesī 

20 stundas 
nedēļā 

Autovadītāja apliecība. 4.50 - 
mihtans@gmail.com 

t.26743067 

13. Vija Zosēna 

Bērna dzīvesvietā 

(Rīga - Bolderāja, 

Imanta) 

Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 

(18:00-23:00); 

Brīvdienas  

80 stundas 

mēnesī 

20 stundas 
nedēļā 

Pakalpojums latviešu un krievu 

valodās, vairāk kā 10 gadu stāžs 

bērnu aprūpes jomā. 

5.00 - 
vija.zosena@inbox.lv 

t.25905624 

14. Austra Butāne 

Bērna dzīvesvietā 

(Rīga – Centrs, 

Purvciems, 
Pļavnieki) 

Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 
(18:00-23:00); 

Brīvdienas 

80 stundas 

mēnesī 

20 stundas 
nedēļā 

Pakalpojums latviešu un krievu 

valodās, augstākā pedagoģiskā 
izglītība un pirmsskolas pedagoga 

izglītība, pedagoģiskais stāžs vairāk 

kā 40 gadi. 

5.00 -  
austrabutane@inbox.lv  

t.28811305 

15. Ieva Ziediņa 

Bērna dzīvesvietā 

(Rīga – 

Vecmīlgrāvis, 
Vecāķi, Mežaparks, 

Sarkandaugava un 

Centrs) 

Pilna un nepilna 
laika 

Darba dienu vakaros 
(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 

Brīvdienas 

80 stundas 

mēnesī 
20 stundas 

nedēļā 

Pakalpojums latviešu un krievu 

valodās, autovadītāja apliecība un 
savs transports, iespēja nodrošināt 

ēdināšanas pakalpojumu 

4.50 - 
ieva.ziedina@gmail.com 
t.26482722 

16. Inese Pulkstene 
Bērna dzīvesvietā 
(Rīga un Jelgava) 

Pilna un nepilna 
laika 

Darba dienu vakaros 
(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 
Brīvdienas  

80 stundas 

mēnesī 
20 stundas 

nedēļā 

Iespēja nodrošināt ēdināšanas 
pakalpojumu,  

pakalpojums latviešu un krievu 

valodās, vidējā profesionālā 
izglītība un aukles kvalifikācija. 

4.60 - 
insese.pulkstene@inbox.lv 
t.29537227 

17. Evita Rēdere 
Bērna dzīvesvietā 

(Jelgava) 

Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 

(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 

Brīvdienas 

80 stundas 

mēnesī 

20 stundas 
nedēļā 

Iespēja nodrošināt ēdināšanas 

pakalpojumu, iespēja nodrošināt 
bērna transportēšanu un operatīvu 

nokļūšanu pakalpojuma saņēmēja 

dzīvesvietā nakts laikā, ir 

autovadītāja apliecība un savs 

transports,  

pakalpojums latviešu valodā, krievu 
un angļu valodas prasmes, 8 gadu 

stāžs bērnu aprūpes jomā, strādājot 

gan privāti, gan bērnudārzos. 

5.00 - 
ewita90@inbox.lv 

t.29183654 

18. Urzula Skrastiņa 
Bērna dzīvesvietā 

(Rīga) 

Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 

(18:00-23:00); 

80 stundas 

mēnesī 

Iespēja nodrošināt lasīt un rakstīt 

prasmes apgūšanas mācīšanu 4-7 
4.50 - 

urzulaskrastina@inbox.lv 

t.29738837 

mailto:inara.groseva@inbox.lv
mailto:krimalusta@inbox.lv
mailto:antra.ozola@gmail.com
mailto:ludmila.vine@gmail.com
mailto:mihtans@gmail.com
mailto:vija.zosena@inbox.lv
mailto:austrabutane@inbox.lv
mailto:ieva.ziedina@gmail.com
mailto:insese.pulkstene@inbox.lv
mailto:ewita90@inbox.lv
mailto:urzulaskrastina@inbox.lv


Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 

Brīvdienas 

20 stundas 

nedēļā 

gadus veciem bērniem (pirmsskolas 

skolotāja), aukles sertifikācija 

latviešu valodā.  

19. Iveta Bērziņa 

Bērna dzīvesvietā 

(Rīga un ārpus 
Rīgas) 

Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 

(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 
stundas (23:00-08:00); 

Brīvdienas 

80 stundas 
mēnesī 

20 stundas 

nedēļā 

Autovadītāja apliecība un savs 

transports, iespēja nodrošināt 

ēdināšanas pakalpojumu, 
pakalpojums latviešu un krievu 

valodās. 

4.00 - 
ivetabeerzina@inbox.lv 

t.29457387 

20. Sņežana Baltadona 
Bērna dzīvesvietā 
(Rīga – Centrs) 

Pilna un nepilna 
laika 

Darba dienu vakaros 
(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 
Brīvdienas 

80 stundas 

mēnesī 
20 stundas 

nedēļā 

- 3.50 - 
sniedzinss777@inbox.lv 
t.25902303 

21. Ina Radtsevich 
Bērna dzīvesvietā 

(Jelgava) 
Pilna laika  

Darba dienu vakaros 

(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 
stundas (23:00-08:00); 

Brīvdienas 

80 stundas 
mēnesī 

20 stundas 

nedēļā 

Pakalpojums latviešu un krievu 

valodās, ir savs transports. 
5.00 - 

inysja_lv@mail.ru 

t.28240100 

22. Agate Lisenko 
Bērna dzīvesvietā 

(Rīga) 

Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 

(18:00-23:00); 
Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 

Brīvdienas  

80 stundas 

mēnesī 

20 stundas 
nedēļā 

Iespēja nodrošināt bērna 
transportēšanu un operatīvu 

nokļūšanu pakalpojuma saņēmēja 

dzīvesvietā arī nakts laikā, 
autovadītāja apliecība (8 gadus), 

pakalpojums latviešu, krievu un 

angļu valodās, maģistra grāds angļu 

filoloģijā, augstākā pedagoģiskā 

izglītība, augstākā muzikālā 

izglītība – pieredze pūšamo 
instrumentu un mūzikas apmācībā 

bērniem, 7 gadu pieredze 

pedagoģijas jomā, iespēja 
nodrošināt ēdināšanas pakalpojumu, 

pieredze sabiedriskās ēdināšanas 

jomā, ļoti augsta atbildības sajūta, 
precizitāte un spēja saprasties ar 

bērniem.  

5.00 - 
lisenkoagate@gmail.com 

t.29925624 

23. Ilze Vaičekone 
Bērna dzīvesvietā 

(Bauska) 
Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 
(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 
Brīvdienas 

80 stundas 

mēnesī 
20 stundas 

nedēļā 

Iespēja nodrošināt ēdināšanas 
pakalpojumu. 

4.90 - 
koko21@inbox.lv 
t.26858627 

24. Jefrosinija Bogdanova 
Bērna dzīvesvietā 

(Rīga – Ķengarags) 

Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 

(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 
stundas (23:00-08:00); 

Brīvdienas 

80 stundas 
mēnesī 

20 stundas 

nedēļā 

Pakalpojums krievu valodā, iespēja 

nodrošināt ēdināšanas pakalpojumu. 
4.50 - 

jefrosinijabogdanova@inbox.lv 

t.22372382 

25. Gunta Brakša 
Bērna dzīvesvietā 

(Valmiera) 
Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 
(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 
Brīvdienas 

80 stundas 

mēnesī 
20 stundas 

nedēļā 

Pakalpojums latviešu valodā, 10 
gadu stāžs bērnu uzraudzības jomā, 

apgūta profesionālās pilnveides 

izglītības programma “Bērnu 
uzraudzības pakalpojumi” 

4.50 - 
zanda.braksa@gmail.com 
t.26382268 

26. 
Valmieras pilsētas 

3.pirmskolas izglītības 

iestāde ''Sprīdītis'' 

Pirmskolas 

izglītības iestādē 
''Sprīdītis'' 

Rūpniecības iela 

29, Valmiera 

Pilna laika 

Darba dienu vakaros 

(18:00-23:00); 
Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 

Brīvdienas 

80 stundas 

mēnesī 

20 stundas 
nedēļā 

Pakalpojums latviešu valodā, 

pakalpojuma sniegšanā iesaistītiem 
darbiniekiem ir augstākā 

pedagoģiskā izglītība vai iegūst 

augstāko pedagoģisko izglītību, 

5.00 - 
spriditis@valmiera.lv 

t.64231434 

mailto:ivetabeerzina@inbox.lv
mailto:sniedzinss777@inbox.lv
mailto:inysja_lv@mail.ru
mailto:lisenkoagate@gmail.com
mailto:koko21@inbox.lv
mailto:jefrosinijabogdanova@inbox.lv
mailto:zanda.braksa@gmail.com
mailto:spriditis@valmiera.lv


Iespēja nodrošināt ēdināšanas 

pakalpojumu par papildus samaksu 

(atbilstoši Valmieras pilsētas 

pašvaldības domes lēmumā 

noteiktajam) 

27. Ārija Baldone 
Bērna dzīvesvietā 

(Garkalnes novads) 
Pilna laika 

Darba dienu vakaros 
(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 
Brīvdienas  

80 stundas 

mēnesī 
20 stundas 

nedēļā 

Pakalpojums latviešu valodā. 5.00 - 
inese.andersone77@gmail.com 
t.29157907 vai 27793706 

28. Iveta Novika 
Bērna dzīvesvietā 

(Rīga – Imanta) 

Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 

(18:00-23:00); 
Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 

Brīvdienas 

80 stundas 

mēnesī 

20 stundas 

nedēļā 

Pakalpojums krievu valodā, 

autovadītāja apliecība un savs auto. 
4.50 - 

iveta.novika70@inbox.lv 

t.26856338 

29. Nadezda Kudryavtseva 
Bērna dzīvesvietā 

(Jelgava) 
Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 
(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 
Brīvdienas 

80 stundas 

mēnesī 
20 stundas 

nedēļā 

Pakalpojums krievu valodā 4.50 - 
info@lazurj.lv 
t.26758182 

30. Signe Lauva 

Bērna dzīvesvietā 

(Rīga – Centrs, 
Sarkandaugava, 

Teika un 

Mežaparks) 

Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 

(18:00-23:00); 
Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 

Brīvdienas 

80 stundas 

mēnesī 

20 stundas 
nedēļā 

Brīvi runā krievu valodā un 

sarunvalodas līmenī angļu valodā, 

autovadītāja apliecība un savs 
transports 

5.00 - 
seglinja@inbox.lv 

t.20270541 

31. 
Kristīne Beļinska 

 

Bērna dzīvesvietā 

(Rīga) 

Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 
(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 
stundas (23:00-08:00); 

Brīvdienas 

80 stundas 
mēnesī 

20 stundas 

nedēļā 

Autovadītāja apliecība, iespēja 
nodrošināt ēdināšanas pakalpojumu, 

pakalpojums latviešu un krievu 
valodās, augstākā izglītība, pieredze 

bērnu aprūpes jomā. 

5.00 - 
kristine.belinska@inbox.lv 

t.27863941 

32. 

SIA ''Edinburgas skola'' 
privātā pirmskolas 

izglītības iestāde ''Zelta 

Rasa'' 

Pirmskolas 
izglītības iestādē 

''Zelta Rasa'' (Rīga, 

Spulgas iela 15) 

Pilna un nepilna 

laika 

Darba dienu vakaros 

(18:00-23:00); 

Darba dienu nakts 
stundas (23:00-08:00); 

Brīvdienas 

80 stundas 
mēnesī 

20 stundas 

nedēļā 

Iespēja nodrošināt ēdināšanas 

pakalpojumu, pakalpojums latviešu 
un krievu valodās, pakalpojuma 

sniegšanā iesaistītam darbiniekam ir 

pirmā līmeņa profesionālā 
(pedagoģiskā) augstākā izglītība. 

5.00 - 
bernudarzszr@inbox.lv  

t.20574472 

33. Baiba Dzilna 
Bērna dzīvesvietā 
(Ķekavas novads, 

Rīga) 

Pilna laika 

Darba dienu vakaros 

(18:00-23:00); 
Darba dienu nakts 

stundas (23:00-08:00); 

Brīvdienas 

80 stundas 

mēnesī 

20 stundas 
nedēļā 

Pakalpojums latviešu valodā, 
autovadītāja apliecība, sertifikāts – 

bērna aprūpes pamati. 

4.70 - 
Baiba.velikanova@inbox.lv 

t.22048203 

34. 
Rīgas pirmskolas izglītības 

iestāde ''Mārītes'' 

Pirmskolas izglītība 
iestādē (Rīga, 

''Mārītes'' Motoru 

iela 8) 

Pilna laika 
No 19:00-23:00;  

no 23:00-07:00 

80 stundas 
mēnesī 

20 stundas 

nedēļā 

Iespēja nodrošināt ēdināšanas 

pakalpojumu par atsevišķu samaksu 
5.00 - 

rpiimari@riga.lv 

t.67848581 vai 26314572 

* Elastīga bērnu uzraudzības pakalpojuma (turpmāk – pakalpojums) nodrošināšana atbilstoši Labklājības ministrijas iepirkuma Nr.LRLM2016/28-3-08/11EBUP tehniskās specifikācijas prasībām. 

** Par Pakalpojuma sniegšanas vienu astronomisko stundu. 

mailto:inese.andersone77@gmail.com
mailto:iveta.novika70@inbox.lv
mailto:info@lazurj.lv
mailto:seglinja@inbox.lv
mailto:kristine.belinska@inbox.lv
mailto:bernudarzszr@inbox.lv
mailto:Baiba.velikanova@inbox.lv
mailto:rpiimari@riga.lv

